

پیام شرکت کنندگان کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت) به زنان مبارز و انقلابی

رفتن استثمار و بردگی و از بین رفتن سلطه طبقات و مبارزه پیگیر و مداوم با فرهنگ عمیق مرد سالاری است. از همین رو وجود تشکل‌های توده‌ای زنان که مستقل از دولت وارد صحنه مبارزات شوند و به کسب و پاسداری حقوق خودهمت گمارند، ضروری و کلید رمز پیروزی است. زنان در این مبارزه برحق تنها نخواهند بود و از اتحاد و همبستگی کارگران و روشنفکران انقلابی برخوردار خواهند بود. از همین روست که تشکل، بسیج و مبارزه هدفمند توده‌ای زنان وجه ممیزه آنها از اقشار و نیروهایی است که دل به تغییرات میکروسکوپی و از بالا بسته اند. زنان انقلابی و آگاه همواره در تاریخ ثابت کرده اند که با اتکاء به نیروهای میلیونی زنان قادرند همگام با طبقات و اقشار ستمدیده، چرخ تاریخ را به جلو ببرند.

ما شرکت کنندگان در نهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت) خود را در مبارزات انقلابی شما سهیم می‌دانیم و به سهم خود در تقویت آن می‌کوشیم. تشکیل و تقویت تشکل‌های واقعا غیر دولتی زنان و ایجاد پیوند مبارزاتی با طبقه کارگر و اقشار انقلابی، مبارزه برحق زنان را تسریع و تقویت خواهد نمود.

شرکت کنندگان در نهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت)

دی ماه ۱۳۸۲

ما شرکت کنندگان در نهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت) با دردهای گرم به زنان مبارز و آگاه، مبارزات انقلابی شان علیه تبعیض و نابرابری را ارج می‌نهیم. مبارزاتی که از بدو روی کار آمدن جمهوری اسلامی به اشکال گوناگون، در سرتاسر ایران، در خانه و کارخانه، مدرسه و دانشگاه و . . . در جریان بوده است. قریب یک ربع قرن است که زن ستیزی تام و تمام توسط جمهوری اسلامی رسمیت یافته است. خشونت علیه زنان، بی حقوقی و تبعیض و تحقیر و سرکوب قانونی شده و دین و دولت دست در دست یک دیگر زنان را آماج حملات خود ساخته اند. مبارزه و مخالفت علیه این بی حقوق‌ها، گرچه در اشکال متعدد در جریان بوده، اما هنوز به یک مبارزه متشکل و سراسری تبدیل نشده که بتواند نقش قاطع و تاثیر گذار داشته باشد و به سرانجام خوبی برسد. این مبارزات زمانی به ثمر خواهند نشست که مبارزه‌ای متشکل، توده‌ای، هدفمند و در پیوند با سایر مبارزات انقلابی جاری باشد و کلیت جمهوری اسلامی رابه چالش طلبد. خواستها و مطالبات فوری زنان از جمله جدائی دین از دولت، لغو کلیه قوانین زن ستیز، تامین برابری حقوقی زنان بامردان و به رسمیت شناختن کلیه حقوق فردی زنان، تنها با سرنگونی رژیم حاکم قابل تحقق است. تحقق این خواست‌ها گرچه لازم است اما کافی نیست. برافتادن ریشه‌های تبعیض و ستم بر زنان مستلزم از بین